
 
 

DELIBERAÇÃO Nº 013/2023/CONSAD/CDRJ 
(SEI 00122.000177/2022-43) 
 

823ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA CONSAD, de 26/01/2023  
 

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO - CDRJ 
 
 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE 
JANEIRO, 

 

Considerando os esclarecimentos apresentados pelos integrantes do 

COMINT aos questionamentos feitos pelo Conselheiro Jesualdo Conceição da 

Silva, 

 

DELIBERA: 
 
Pela manutenção da Deliberação nº 010/2023/CONSAD/CDRJ, ou 

seja, pelo encerramento da suspensão da exoneração da Sra. Gabriela Adriana 

Pinell Campagna, Reg. 9724, decidida pelo Presidente deste colegiado conforme 

sua Decisão nº 001/2023/CONSAD/CDRJ. 

 
 

Rio de Janeiro, 26 de janeiro de 2023. 

 

 

 

DINO ANTUNES DIAS BATISTA 
Presidente do Conselho de Administração 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

